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XapaKTepuCTHKHU
Crpana
IIpoussoaurens

Oxnaxnaenue, KBt

Ob6orpes, kBT

IInomans, M?

IToTok BO3yXa M* 4

[TorpebnsiemMass MOLUTHOCTb OXJIaXKACHUSA, KBTT
[ToTpebnsemas MOIIHOCT 000rpeBa, KBT
Ocymienue, n/4ac

VYposens mryma, J16a

XJagareHT

INabGapurs! (BXILXI'), Mmm

Bec, xr

Pexxum paboThl

I'apantus

BricoTa, cm

[IInpuHa, cMm

I'my6una, cm

Kwurait
Kuraii

3,5

3,3

35

450

1,25

1,2

1,5

48

R410A
375x560x668
47
XoJon/Temmio
3 roga

37.5

56

66.8



WNudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCHT ClipaBOYHBIN XapaKTep U HE sIBISIETCS myOarmaHon odepToii,

onpexnensieMon ct. 437 I'K PO.

VY6enutenbHas Mpocb0a YTOUHATH HEHBI U HAJIMYKE 110 TeJe(dOoHY y Balllero MeHeKepa.
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